
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R I A N0. 21.128/2019.

FÁ B IO  M A RCO N D ES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESO LV E:

E xcluir a pedido, a partir do dia 30/08/2019, a Sra. ZE LIA  

A PA R EC ID A  PE R E IR A  DE O L IV EIR A , reg. 6850, do cargo de Agente de 

Atendimento Especial, grupo B, nível lA , lotado na Secretaria Municipal da Educação, 

desta prefeitura Municipal, por motivo de sua aposentadoria por idade junto a Previdência 

Social.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de

\ J
•^na, 3 dè agosto de 2019.

FA BIO  M A RCO N D ES 
Prefeito  M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


